EXTRATO DO CONTRATO Nº. 214/2024

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MALHADA– Praça Santa Cruz, Sn°  – Centro
- Malhada- BA - CNPJ nº 14.105.217/0001-70.
CONTRATADO: B2G COMÉRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LIMITADA
CNPJ N° 38.179.851/0001-16, com sede empresarial na Rua José Merhy,
N°1266, Bairro Boa Vista, CEP: 82.560-440, Curitiba - PR, neste ato
representado por Liliane Fernanda Ferreira, inscrito com RG: 10.748.430-2
SESP/PR e CPF: 079.711.079-86.
OBJETO: Aquisição de equipamento audio visual (lousa digital) para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.
PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico nº. PE016/2024-SRP.
FUDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133, de 2021, Decretos Municipais nº 048/22,
049/22, 050/22, e demais legislação aplicável.
VALOR GLOBAL: R$ 123.600,00 (Cento e vinte mil e seiscentos reais).
VIGÊNCIA: De 22 de novembro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

UNIDADE 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DO DESPORTO

AÇÃO 1.092 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DO ENSINO FUNDAMENTAL
2.012- MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL - CRECHE
2.015 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB 30%
2.016 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL – MDE
2.019 - MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL - PRÉ ESCOLA
2.232 - GERENCIAMENTO DO SALÁRIO EDUCAÇÃO – QSE
2.295 - GESTÃO DE PROGRAMAS DO FNDE

ELEMENTO 4.4.9.0.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
3.3.9.0.30 - MATERIAL DE CONSUMO

Malhada, 22 de novembro de 2024.

________________________
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS
PREFEITO MUNICIPAL